
Dům kultury v Kroměříži Telefon:
u Tovačovslceho 2020, 75701 Kroměříž E-mail:DUlliI KULTURYa a n- ıč: eoeezeae, DIČ: czeoaezeaz

li KHOMERIZI Pr 1004 vedený u rejstřikoveho Soudu v Brně
Bankovní Spojení:

Nájemce: Didasko, z. s. Kontaktní osoba:
Český biblický institut
Moravcová 430/16

76701 Kroměříž

ıč: 22730451

Účel pronájmu: Biblická konference.3.-5.6.2022 Číslo Smlouvy: 20220108

Prostory Datum a čas Hodin Cena Kč Sleva Cena Kč
Dům kultury: Společenský sál 3. 6. 2022, 08:30 - 22:00 13,5 2 201/h 29 714
Dùrn kultury: Foyer 3. 6. 2022, 09:00 - 22:00 13 802m 9011i 1 147
Dům kultury: Úpravna 3. 6. 2022, 10:00 - 22:00 12 110/h 1 320
Dům kultury: Konferenční Sál 3. 15. 2022, 14:00 - 21 :30 2,5 430.111 3 225
Dům kultury: Společenský sál 4. 6. 2022, 08:00 - 21:00 13 2 201/h 28 613
Dùrn kultury: Foyer 4. Ei. 2022, 00:30 - 21 :00 12,5 302.01 90% 1 103
Dům kultury: Konferenční sál 4. 6. 2022, 09:30 - 18:00 8,5 430/h 90% 366
Dúrn kultury: Spoiečenaký sál S. IS. 2022, 00:30 v 14:30 S 2 2011111 13 20ti
Dům kultury: Foyer 5. 6. 2022, 09:00 - 14:30 5,5 882/h 4 851
Celková cena za pronájem prostor bez DPH 33 545

Služby Počet Hodin * Cena Kč ** Sleva Cena Kč
DK - Příprava a úklid FOYER 1 - 749 749

- nechat kulaté stolky+křesl|ka
- 205t0|ů + 20 židlí

oK - Příprava a úklid KoNFERENčNlı-ıo Sálu 1 - 322 322
- ratirn nechat tak. přildou si to chvatat ve ctvrtek 2.15.2022

Služba mimo specifikaci 1 - 0 0
budou mit svého technlka a techniku

oi: - Příprava a úıvzıia úeeavnv i i in? 1a?
DK - Příprava a úklid WC 8 - 107 856
DDZDFt atálý-vrätný 1 2? 221m S 907

pátek 1S+22 hodin = 'i' hodin
Sobota 7,30*21,30 =1d hodin
nedele S-i? = E hodin
celkem = ł? hodin

DK - Příprava a úklid SPOLEČENSKĚHD Sálu 1 - 749 749
LJBRUSY 43 - 2? 1 2915

Zvuková aparatura - SS,HS-sp0|ky 1 35 103/h 3 605
Celková cena za služby bez DPH 13 SS1
*) počet uvedených hodin udává počet hodln ve Standardní sazbě + počet hodin S víkendovýml a nočními příplatky
**) cena za jednotku, v závorce je uveden procentuální příplatek Za víkend a noc

Celkem Cena bez DPH Sazba DPH Výše DPH Cena s DPH

Prostory 83 545,- 21% 17 544,45 101 089,45

Služby 13 651,- 21% 2 005,21 'IEi 512,71

celkem a? 1ae,- ze 411,15 117 607,16 Kč

Způsob úhrady: převodem

Strana č. 1

l|I||I|||I||lI||l|||||III||||l Il||||||lIII|I||II||||||l||ll| ..



Všeobecné podmínky pro Smlouvu o pronájmu místností Domu Kultury v Kroměříži (dále DK)
DK pronajímá místnosti ve volných termínech a poskytuje S tím Spojené Služby v souladu Se Statutem DK a ustanovením zák. č.455/91 Sb. - živnostenský list č.j.: Zlv/1760/2010/Mí/3
Uzavření této nájemní Smlouvy se řídí §22ůi a násl. zákona čl.89/2012 Sb., Občanského zákoníku. Základním předpoklademSmlouvy o užívání místností DKje písemně uzavřená Smlouva na formuláři DK. Obsahuje zejména účel. termín. dobu konáníakce, podrobně požadavky na služby, předběžnou kalkulaci.
Nájemce je seznámen s tím, že prostor DK je monitorován kamerovým Systémem. kterýje Zveřejněn na Webových StránkáchDomu kultury, pokud nájemce se zveřejněním nesouhlasí, oznámí tuto Skutečnost při podpisu Smlouvy.
Odstoupení od smlouvy
Obě Smluvní Strany mohou bez vzájemných nároků od dohody odstoupit v dohodnuté lhůtě 30 dnů před akcí. Při zrušenídohody ze strany DK po dohodnutém termínu hradí DK objednateli prokazatelně vzniklé náklady spojené S přípravou akce.v' případě odstoupení od smlouvy bude pronajímatel požadovat od nájemce sankcí ve výši 25% z celkově částky za pronájem vpřípadě, že k odstoupení dojde za - 15 dní před dnem uskutečnění pronájmu. 50% v případě odstoupení 1-4 - 3 dny před dnemuskutečnění pronájmu a plnou výši nájmu v případě odstoupení 1 nebo 2 dny před uskutečněním pronájmu nebo přineuskutečnění pronájmu. Nájemce může od dohody odstoupit í po stanovené lhůtě bez postihu v případě, že DK nespíniízákladní dohodnuté podmínky.

Povinnosti nájemce
Pověřený pracovník uvedenyr v této smlouvě musí být v objektu přítomen ěů minut před zahájením akce, prokáže se platnousmlouvou a převezme od pověřeného pracovníka DH prostory a další vybavení. žjištěné nedostatky je povinen ihned oznámitpronajímateli. Po skončení akce tentýž pověřený pracovník předá pověřeněmu pracovníku DK pronajaté místnosti a ostatnivybavení. ü předání a převzetí místností bude sepsán zápis. 'v' případě zaviněného poškození bude nájemci vystavena fakturaza připadnou opravu nebo náhradu škody.
Mimořádné Znečištění pronajatých prostor odstraní nájemce na svůj náklad a Svými prostředky nebo uhradí dle rozsahu ve výši2.000,- Kč (WC) nebo 5.000,- Kč (ostatní prostory).
lvlezi nájemcem a pronajimateiem musí dojít ke vzájemnému představení, představení Stanovené požární hlídky a pořadatelskéslužby. Nájemce odpovídá za dodržování protipožárních a bezpečnostních opatření v DK a dodržování zákazů kouření.blepřipustí přemisťovánl a odnášení vybavení z prostor DK. Cldpovídá za dodržení podmínek Smlouvy, zejména Za včasnéukončení akce. K tomuto sl sjednává patřičnýr počet vlastních pořadatelů.
V případě nedodržení zákazu kouření bude nájemci uložena pokuta ve výši 5.ůůů.- Kč. Skončí-li akce před plánovanou dobou,vyhledá v objektu pověřeného pracovníka DK a o této skutečnosti jej informuje. Nájemce zabezpečí, že po skončení akce budouvšechny vnesené věci nájemce (nástroje, Zvukové Zařízení, Zboží apod.) z DK odvezeny. zároveň odpovídá za jejich pojištění.
Nájemce je povinen uhradit do 14 dnů všechny škody prokazatelně vzniklé při akci. Prodleva v této platbě, jakož i prodleva vúhradě nájemného, bude Sankciována 0,1% Z celkové částky za každý den prodlení.

Povinnosti pronajímatele
žajistí včasnou přípravu prostor a poskytnutí sjednaných služeb pro akcí dle uzavřené smlouvy. Kontroluje plnění povinností zestrany nájemce. Požární hlídce předkládá deník požární hlídky a dbá, aby po akcí byl učiněn zápis. Zjistí - li pověřený pracovníkDlt. že ze strany nájemce nejsou dodrženy dohodnuté podmínky a není možno sjednat nápravu na místě. je povinen akcizastavit a zrušit. DK trvá na dodržení povolená doby akce. v' případě nedodržení této doby bude nájemci účtováno 5.ůůů.- kč zakaždou započatou hodinu navíc.
Ostatní vztahy pronajímatele a nájemce neupravené touto Smlouvou Se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.Občanského zákoníku.
Dohoda o dočasném užívání místností nabývá platnosti podpisem Obou Smluvních stran.

v Kroměrıžı dne 3. 6. 2022
'

'

Nájemce Pronajímatel

Strana č.2l||ll|l|ll|l|ll|||Il||l|ll|l|l II||||Illlllllllllllllllllllll fl.




